
 
 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR 

PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ PRIEMONĖS NR. 10.1.3-ESFA-R-920 „PASLAUGŲ 

IR ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS GERINIMAS SAVIVALDYBĖSE“ 

ĮGYVENDINIMO PLANO KEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2017 m. kovo 7 d. Nr. 51/5S-15 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programą“, 11.6 papunkčiu bei pagal kompetenciją išnagrinėjusi Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 2017 m. vasario 24 d. raštą Nr. 1D-1100 (22) „Dėl priemonių 

įgyvendinimo plano keitimo projekto derinimo“, Šiaulių regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Derinti be pastabų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos parengtą 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius 

atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ regioninės priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 

„Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ įgyvendinimo plano keitimo 

projektą.  

 

 

Tarybos pirmininkas            Vitalijus Mitrofanovas 


